
新型コロナウイルスに関する掲示物を無償で制作します。

お客様各位 2020.04.13

ご依頼いただく際は下記の点にご留意ください

平素よりお世話になり、誠にありがとうございます。
この度、BREST株式会社では、お取引実績のあるお客様に限り、
新型コロナウイルスに関する掲示物（アルコール消毒や、院内感染予防のお知らせ、
注意喚起など）のデザインデータを無償でお渡しいたします。

ベースとなるデザインは添付の13種類で、多少のデザイン変更は無償でお受けします。
大きな変更が必要な場合もお気軽にご相談ください。

この危機をみなさまと一丸となって乗り越えるべく、微力ですが、
少しでも業務をお助けしたいと思っております。ぜひお声がけください。

BREST株式会社 「新型コロナ感染拡大対策POPデザイン受付窓口」

フリーダイヤル : 0120-255-874（本社）

メールアドレス : support@brestbrand.com

窓口担当 : 吉村

※前述の通り、データ譲渡のみの場合は費用は発生しませんが、
　印刷が必要な場合は、印刷費用を頂戴し、お受けすることができます。

※お渡ししたデザインデータは自由に改変いただけますが、
　弊社で修正もお受けいたします。ご相談ください。

※感染拡大予防のため、直接の打ち合わせは行うことができません。
　メール、電話、zoomなど遠隔での打ち合わせをお願いします。



お客様各位

全てA４縦サイズです。ご希望のデザインに、貴社のロゴをお入れします。
カラーの変更や、文言の修正・削除も可能です。ご相談ください。

A B C

D E F

G H I

2020.04.13

ベースデザイン一覧①



お客様各位

全てA４縦サイズです。ご希望のデザインに、貴社のロゴをお入れします。
カラーの変更や、文言の修正・削除も可能です。ご相談ください。

J K

2020.04.13

ベースデザイン一覧②

L

M



お客様各位 2020.04.13

手の消毒液を置いています
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
来院・ご帰宅の際に手指のアルコール消毒をお願いします。

換気をしています
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
全室換気を行うよう努めています。

SOCIAL DISTANCE
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
間隔をあけて着席いただいております。

スタッフがドアの開閉をさせていただきます
患者様が触れる部分は定期的に消毒しておりますが、
感染症のリスクを最小限に抑えるため、スタッフがドアの開閉をいたします。

マスクを着用しています
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
マスクを着用しています。

数時間おきの定期清掃を行っています
椅子や手すりなど皆様の手が触れる場所は、
2～3時間おきにアルコールで拭きあげています。

患者様ごとの機械・器具の消毒滅菌を行っています
滅菌が難しい器具は使い捨ての製品を活用しています。

お車でお待ちいただくこともできます
受付のみお済ませいただき、順番が来ましたら
携帯電話でお呼びいたします。お申し出ください。

海外渡航歴のある方、他都道府県より帰省された方へ
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、海外からの帰国者および、
他都道府県より帰省された方に関しては、
ご帰宅より最低2週間が経過してからの受診をお願いします。
みなさまに安心してご来院いただくため、ご協力をお願いいたします。

ベーステキスト一覧①

その他文言もご相談ください。

A

B

C

D

E

F

G

H

I



お客様各位 2020.04.13

体温測定を行っています
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
ご来院の際、体温測定（非接触型）を行っております。
体温37.0℃以上の方は、本日の受診をご遠慮ください。

予約はホームページ、または電話で承っております
待合室の混雑（密集）をさけるため
時間帯別に予約をお願いしています。

全社員リモートワークを実施しています
新型コロナウイルス感染症予防のため、全社員がリモートワークを行っています。
恐れ入りますが、期間中は、既存の電話番号でのご対応ができません。
こちらの電話番号におかけください。
TEL　000-000-0000
終了時期は未定ですが、社会状況を鑑みて再度お知らせいたします。

オンライン会議を積極的に取り入れています
弊社ではzoomを活用し、社内外でオンライン会議を行っています。
対面でのお話はもちろん、画面共有などを駆使して
円滑なコミュニケーションが可能です。
ご希望の場合はお気軽にご相談ください。

ベーステキスト一覧②

その他文言もご相談ください。

J

K

L

M


